2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	17 июня 2025 года

	№
	779

О внесении изменений в Состав единой комиссии
по осуществлению закупок в электронной форме путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок Департаментом по транспорту и цифровизации Администрации города Вологды

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 года                     № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Состав единой комиссии по осуществлению закупок в электронной форме путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок Департаментом по транспорту и цифровизации Администрации города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 30 апреля
2025 года № 585 (далее – Комиссия), следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Комиссии Юлинову Юлию Александровну.
1.2. Ввести в состав Комиссии Левкову Марию Викторовну, консультанта по правовому и документационному обеспечению Сектора правового, документационного обеспечения и экономики Департамента по транспорту и цифровизации Администрации города Вологды.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды							       А.Н. Накрошаев

image1.png